
ZARZĄDZENIE NR 132/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez Wójta Gminy Sławno 
pożyczek stowarzyszeniom działającym na terenie gminy na realizację zadań współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn.zm.) oraz art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzenia Nr 73/2011 Wójta Gminy Sławno z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
procedury udzielania przez Wójta Gminy Sławno pożyczek stowarzyszeniom działającym na terenie gminy na 
realizację zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pożyczkobiorcą może być podmiot realizujący zadania w sferze pożytku publicznego na rzecz 
mieszkańców Gminy Sławno.”,; 

2) §3 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego lub wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, 
zgodnego z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
dniem złożenia wniosku,”,; 

3) §3 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) aktualnego statutu Wnioskodawcy lub dokumentu równoważnego,”,; 

4) §3 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) sprawozdania finansowego za poprzedni rok (jeśli dotyczy),”.. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 66/2012 Wójta Gminy Sławno z dnia 17 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w 
Zarządzeniu Wójta Gminy Sławno Nr 73/2011 z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie wprowadzenia procedury 
udzielania przez Wójta Gminy Sławno pożyczek stowarzyszeniom działającym na terenie gminy na realizację 
zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F9911A-FD2A-4CD0-88CD-84DAF0ACEE03. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 132/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


